3.^m motum est ibi et supradicta est et quilibet sint de dicta
bona a quibusdam Johanni Maca moderato
est data hereditate libera Joanni legitime et sit declarati
non recedisse ea nec recedere in dicta hereditate tamen
quia remanent penes heredem d. Theoderici tam in
senti regno q. in Insula Sardinia multa alia capita
oppida et loca magne qualitatis et valoris tam
pretentio ditorum duodecim mille solidorum annualium
collata et considerata respectu rationi d. Theoderici heredi-
tatis remanentis genes dictam hereditatem non potest
dici excessiva sed satis iusta et moderata

4.^m motum est ibi et accedat est q. dicta beatrix et The-
dericus dum vixerunt nunquam declaravit fuisse inveniendam
dictam retentionem duodecim mille solidorum propter
deklarationem vinculi factam in favorem d. Joanni
Macae

5.^m ibi nominatim est q. licet emunctio specifica facta in
oppidum capta et aliorum locorum facta fuisse in d. Theoderico
2.^a donacione non debet censi facta ad effectum in d. Theoderico
si obligationem in casu emptionis vel aliquam dimini-
tionem d. Theoderici retentionis sed ad effectum ne mulier allegaret
se fragilitate et se ipsa deceptam donando restantem in p. Theoderici
et sic potest donacionem infringere

6.^m ibi preterea est q. licet in testamento et codicillis
beatrix dimiserit aliqua legata in eventum in quo non
obtineret in causa vinculo illud fecit ratione futurum
ex quibus sperabat consequi quidem mille libras et
ultra sed respectu propositi d. Theoderici duodecim mille
solidorum et pensionum eis correspondentium a tempore quo
d. Theodericus obtinisset possessionem rerum queam sibi do-
natarum nihil delegato in testamento vel codicillis ipse dimisit
quoniam condage dicunt eam disposuisse tam in testamento
to q. inter vivos de toto valore d. Theoderici duodecim mille
solidorum annualium quo facto magis declaravit suam volun-
tatem q. in testamento, hinc dicit non obstante verba donacionis
p. beatrix facta filiis d. Vincentij Vallterra dum in
ea dicit q. Theodericus sibi solvere tenebatur casu quo vito-
riam reportaret in litem quam duxerat contra Joannem
Macam in more quia stante voluntate d. Theoderici donacionis
tam clara et tam multipliciter verbis explicata in d. Theoderico

ultima donacione verba illa fuerunt per errorem apposita
et scripta attenta p. Theodericum qualitate p. Theoderici do-
nacionis tum quia mulier tum quia non condat illam
causam p. Theodericum nec eam notitiam peritiam
et intelligentiam habere qualem decebat ad p. Theoderici
et familia peragenda et quia si p. Theoderici facta p. Theoderici
facit intelligenda essent sequeretur absurdum q. in d. Theoderico
totum d. Theoderici d. Theoderici vitoriam reportasset secundu-
contenta in dicta donacione nihil retinere p. Theoderici d. Theoderici
donacione p. Theoderici tam ex merito p. Theoderici p. Theoderici
q. iure confitentibus